[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 15 февраля 2023 г.
	№ 55-398

О согласовании перечня имущества, принимаемого
в собственность муниципального образования Богородицкий район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Товарковское Богородицкого района

  Рассмотрев представленный Собранием депутатов муниципального образования Товарковское Богородицкого района перечень имущества, которое может находиться в собственности муниципального образования  Богородицкий район, в соответствии со статьей 85 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 22.08.2004  № 122-ФЗ  «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 09.06.2008 № 1014-ЗТО «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Богородицкий район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Товарковское Богородицкого района (Приложение).
2. Направить вышеуказанный перечень в муниципальное образование Товарковское Богородицкого района.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания 15 февраля 2023 г.

Приложение
к решению  Собрания представителей
 муниципального образования
Богородицкий район
от 15.02.2023 № 55-398

Перечень
имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Богородицкий район
в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Товарковское Богородицкого района

	№ п/п
	Полное наименование организации*
	Адрес места нахождения организации*, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества**

Водонапорная башня

301810, Тульская область, Богородицкий район, с. Ломовка, сл. Новостройка, высота 9,2 м

[bookmark: _GoBack]Назначение: сооружение водозаборное, кадастровый номер № 71:04:050401:211

image1.jpeg